RESULTADO FINAL

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO FINAL no processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023:

I – Relação de Classificados

Curso: Odontologia

Classificação Nome Total

1º Maria Luiza Albuquerque Ferreira de Paula 50

Curso: Engenharia de Produção

Classificação Nome Total

1º Geisa Maria Ferreira 50

Curso: Direito

Classificação Nome Total

1º Gabriel Philipe Fernandes de Lima   50

Curso: Serviço Social

Classificação Nome Total

1º Juliana Arlinda Neves de Almeida 50

2º Thais Cristina Dias 50

Curso: Administração

Classificação Nome Total

1º Carina de Souza Rola  50

Curso: Farmácia

Classificação Nome Total

1º Marina Gabriele de Carvalho  30

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/FJ6JF-NJQXS-BW36S-TDH5H

Curso: Educação Física

Classificação Nome Total

1º Marcilene Moreira Campos  50

Curso: Ciências Contábeis

Classificação Nome Total

1º Mirian Cristina Carvalho 40

Curso: Veterinária

Classificação Nome Total

  1º Anna Laura Rebelo Horta  0

Curso: Técnico em Enfermagem

Classificação Nome Total

1º Jaqueline Santana dos Santos 40

Dom Silvério/MG, 15/03/2023.

Leonardo Martins da Silva

Secretário Municipal de Finanças e Administração

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/FJ6JF-NJQXS-BW36S-TDH5H

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Data: 15/03/2023 16:59:25 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FJ6JF-NJQXS-BW36S-TDH5H

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 15/03/2023 16:59

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/FJ6JF-NJQXS-BW36S-

TDH5H

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.